

خبر

تعویق مجمع تکواندو به دلیل
ساخته برای وزیر ورزش

سجادی قول داده
خودش بیاید!

حادثه سقوط بالگرد حامل مسئولان ورزش کشور و درگذشت مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش باعث شد تا با تصمیم هادی ساعی مجمع فوق‌العاده فدراسیون تکواندو به تعویق بیفتد. فدراسیون تکواندو با احترام به درگذشت یکی از مدیران توانمند و شایسته وزارت ورزش و همچنین آرزوی سلامتی برای وزیر ورزش و جوانان، مجمع فوق‌العاده که قرار بود ۱۵ اسفند برگزار شود را به زمان دیگری موکول کرد. در جلسه اخیر ساعی با سجادی، وزیر ورزش قول داده بود که در مجمع فدراسیون تکواندو شرکت کند بر همین اساس تا زمان بهبودی کامل ایشان، مجمع فوق به تعویق می‌افتد.

رقابت‌های بین‌المللی کشتی
آزاد در مصر

فیروزپور به فینال
نرسید

مسابقات دو وزن نخست رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی (مرحله دوم سال ۲۰۲۳) جام ابراهیم مصطفی، از ظهر دیروز در شهر اسکندریه مصر آغاز شد. تیم منتخب کشتی آزاد با ۴ کشتی‌گیر در این مسابقات شرکت کرده که امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۷ کیلوگرم اولین نماینده ایران در روز نخست بود که از رسیدن به فینال باز ماند. فیروزپور پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر مصطفی‌الدین از مصر را مغلوب کرد و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شد. او در این مرحله با نتیجه ۱۱ بر ۴ محسود ویسالف از ازبکستان را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. فیروزپور در این مرحله مقابل زبگنیو بارانوفسکی دارنده مدال نقره و برنز اروپا از لهستان با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب شد و به دیدار رده‌بندی رفت. شکست مقابل کشتی‌گیر لهستانی کمی دور از انتظار بود و حداقل توقع می‌رفت که او در فینال حاضر باشد. از بین کشتی‌گیران سرشناس فقط تساکلوف از اسلواکی در این رقابت‌ها حضور دارد.

لیگ جهانی کاراته وان امارات

۹ مدال برای ایران

کاراته‌کاهای ایرانی حاضر در روز دوم مسابقات لیگ جهانی کاراته وان فجیره ۲۰۲۳ موفق به کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و هفت مدال برنز شدند. دومین روز از مسابقات لیگ جهانی کاراته وان جوانان فجیره ۲۰۲۳ با برگزاری مسابقات کاتا و کومیته رده سنی جوانان دختران و پسران پیگیری شد و در پایان کاراته‌کاهای ایرانی موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و هفت برنز شدند. فاطمه زهرا سعیدآبادی در وزن ۵۳- کیلوگرم تنها طلایی ایران بود و پریا علیزاده در وزن ۵۹- کیلوگرم هم مدال نقره را به دست آورد. پوریا یعقوبی در کاتا انفرادی جوانان، زهرا ابراهیمی در وزن ۴۸- کیلوگرم جوانان، فاطمه اصل زارع در وزن ۵۹- کیلوگرم جوانان، زهرا رحیم‌پور در وزن ۶۶+ کیلوگرم جوانان، محمدجواد صفری در وزن ۶۸- کیلوگرم جوانان، محمدرضا ترابی در وزن ۷۶- کیلوگرم جوانان، امیرعباس کاوسی در وزن ۷۶+ کیلوگرم جوانان صاحب مدال برنز این مسابقات شدند. این رقابت‌ها از پنجشنبه ۴ اسفند آغاز و تا یکشنبه ۷ اسفند ادامه دارد.



حسن رنگرز:

باخت گریایی به طلای او در جهانی کمک می‌کند

حسن رنگرز با اشاره به نمایش دور از انتظار گریایی در مصر گفت: «یک هفته قبل از اعزام در حین تمرین دچار آسیب‌دیدگی سطحی از ناحیه قریه چشم شد و بخاطر توصیه پزشک چند روزی تمرین را رها کرد. برای کسب نتیجه به مصر نرفتم و هدف کادر فنی شناخت هر چه بیشتر نقاط ضعف و قوت فرنگی کاران در ۶ ماه مانده به جهانی بود. باخت گریایی نقطه عطفی در راه رسیدن به طلای جهانی ۲۰۲۳ خواهد بود.»



جمشید خیرآبادی

باز هم رئیس هیأت کشتی کردستان شد

جمشید خیرآبادی با رأی قاطع اعضای مجمع انتخاباتی، مجدداً به‌عنوان رئیس هیأت کشتی استان کردستان انتخاب شد. مجمع انتخاباتی هیأت کشتی استان کردستان، با حضور ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی و اعضای مجمع در سنج‌ج برگزار شد و در پایان خیرآبادی با ۲۳ رأی برای چهار سال دیگر به‌عنوان رئیس هیأت کشتی استان انتخاب شد. خیرآبادی از چهار سال پیش به‌عنوان رئیس هیأت انتخاب شد.



مینو مداح:

ناهیید کیانی قول داد بی‌انضباطی نکند

مینو مداح با تأکید بر قول دوباره کیانی برعدم تکرار بی‌انضباطی‌ها گفت: «خیلی قبل‌تر از حضور کیانی در اردو، جلسه‌ای داشتیم. او به مسائلی از لحاظ ذهنی رسیده که باعث می‌شود حضور در اردوی تیم ملی ارزشمند باشد. دوره و سن قهرمانی کوتاه است و کیانی به ما قول داده است که دیگر مسائل گذشته تکرار نشود. فکر می‌کنم کیانی روی قول خود بماند و اتفاق خوبی را برای خود و تیم ملی رقم بزند.»

«مرادی» جدی‌ترین آلترناتیو «معمدی»

سهراب دست به وزنه شد

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

یکی از اوزان مهم و پرستاره المپیک در بخش مردان و رشته وزنه‌برداری، دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم است که قطعاً با توجه به حضور چهره‌های شاخص و عنواندار جهانی و المپیک از کشورهای مختلف در این دسته وزنی، شاهد رقابتی جذاب، مهیج و دیدنی در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس بین مدعیان کسب سکوی قهرمانی المپیک در این وزن خواهیم بود. دسته وزنی که برای ملی وزنه‌برداری کشورمان نیز به واسطه داشتن چند مهره صاحب‌نام و عنواندار، همچون: سهراب مرادی، رسول معمدی، رضا دهدار، امیر حقوقی، رضا بیرانوند و... قطعاً از اهمیت و حساسیت ویژه‌ای برخوردار است. مخصوصاً حالا که سهراب مرادی و رسول معمدی، ۲ فوق‌ستاره رکوردشکن و پرامید کشورمان در این دسته وزنی مصدومیت‌شان بهبود یافته و پرقدردن قرار است برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس و درو کردن مدال‌های خوش‌رنگ بین‌المللی در مسیر پیش رو، به اردوی تیم ملی برگشته و برای رسیدن به دوبنده دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم رقابت کنند.

نبرد اصفهانی‌ها برای دوبنده
المپیک ۱۰۲ کیلوگرم

سهراب مرادی و رسول معمدی البته به همراه رضا دهدار، سوازی سایر مدعیان دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم برای رسیدن به سهمیه ورودی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، قطعاً سه ضلع مثلث قدرت را در این وزن تشکیل می‌دهند. سه وزنه‌بردار ملی‌پوشی که بدون شک یکی از آنها را (در صورتی که مشکل یا آسیب‌دیدگی غیرمنتظره‌ای برایشان رخ ندهد) باید نماینده وزنه‌برداری ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس دانست. اما از بین این سه وزنه‌بردار عنواندار جهانی و المپیک، سهراب مرادی و رسول معمدی، دو وزنه‌بردار اصفهانی و اسم و رسم‌دار کشورمان نسبت به دهدار اگر بتوانند به آمادگی ایده‌آل پیشین خود برسند، شانس بیشتری برای رسیدن به دوبنده المپیک تیم ملی وزنه‌برداری در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس دارند. هر چند

اگر سهراب مرادی بتواند با عبور کامل از آسیب‌دیدگی کهنه کتف و کمر خود، بار دیگر به روزهای اوجش برسد، بعید به نظر می‌رسد چه در داخل و چه در خارج از مرزهای ایران بتواند حریف قدرت و جسارت رکورددار وزنه‌برداری جهان و قهرمان بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو شود. به هر روی سهراب مرادی در صورت بازگشت به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری و رسیدن به اوج آمادگی، آلترناتیو جدی و صعب‌العبوری برای رسول معمدی و دیگر مدعیان این دسته وزنی خواهد بود.

جسم انتظار برای شروع اردو و
انتخاب سرمربی جدید

سهراب مرادی، فوق‌ستاره وزنه‌برداری ایران گویا اعلام کرده که آسیب‌دیدگی کتفش کاملاً بهبود پیدا کرده است. طوری که او می‌تواند باز هم با جدی شدن تمرینات پرفشار اردویی به وزنه‌های سنگین برسد. سهراب مرادی ملی‌پوش دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران از بهبود آسیب‌دیدگی کتف خود خبر داده و در این خصوص می‌گوید: «طبق آخرین MRI از کتفم، مشکل خاصی وجود ندارد و پزشک معالجم اجازه داد که با وزنه‌های سنگین‌تر تمرین کنم. امیدوارم بتوانم آمادگی لازم برای کسب مدال در قهرمانی آسیا را به دست بیاورم. در اردوهای تیم ملی برای ثبت بهترین رکوردها تلاش می‌کنم.» طبق اعلام سهراب مرادی باید امیدوار بود که با دستیابی قهرمان طلایی وزنه‌برداری جهان و المپیک به شرایط استاندارد گذشته، ضمن کسب حداکثری سهمیه ورودی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس، بتوانیم در فرانسه با هم بدرخشیم و مثل ۲۰۱۲ لندن یا ۲۰۱۶ ریو، در اردوگاه المپیک برای کاروان ایران افتخارآفرین باشیم. هر چند تمامی ستاره‌های ملی‌پوش وزنه‌برداری

ایران همچون سهراب مرادی، فعلاً با توجه به مشخص نبودن سرمربی تیم ملی و زمان شروع اردوهای آماده‌سازی برای حضوری قدرتمند در رقابت‌های آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی (مرحله دوم گزینشی المپیک)، همینطور بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگ‌ژو چین و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ عربستان، چشم انتظار تعیین سرمربی جدید و آغاز اردوهای آماده‌سازی هستند. اتفاقی که فعلاً لنگ برگزاری مجمع انتخاباتی وزنه‌برداری برای تعیین رئیس آینده این مجموعه شده است. بنابراین بعید به نظر می‌رسد، قبل از تعیین رئیس آینده وزنه‌برداری سرمربی جدید انتخاب شده و زمان اردوها اعلام شود.



گزارش

لشگرکشی کشتی به بلغارستان

درستکار با رحمان بی‌رحم در راه صوفیه

رقابت‌های بین‌المللی جام دانکلوف و نیکلای پتر و ف بلغارستان روزهای ۱۱ تا ۱۴ اسفند در شهر صوفیه برگزار می‌شود. فدراسیون کشتی روزهای شلوغی را پشت سر می‌گذارد. مسابقات متعدد کشتی که در هر دو رشته آزاد و فرنگی تیم‌های ملی در آن شرکت می‌کنند. تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان ایران روز سه‌شنبه ۹ اسفند عازم این رقابت‌ها می‌شود که پر خلاف



دو تورنمنت قبلی این‌بار پژمان درستکار هم همراه تیم ملی کشتی آزاد حضور دارد. تیم ملی کشتی آزاد در دو تورنمنت مهم کرواسی و مصر حضور داشت که پژمان درستکار به‌دلیل حضور در امریکا مسابقات کرواسی را از دست داد و بعد هم به تورنمنت مصر نرفت تا در اردوی تیم ملی حضور داشته باشد اما این بار قرار است که در مسابقات بین‌المللی بلغارستان همراه تیم ملی کشتی آزاد باشد.

پژمان درستکار برای تورنمنت بلغارستان ۹ کشتی‌گیر را در ۸ وزن انتخاب کرده که در بین این ۸ نفر حضور امیر محمد یزدانی و رحمان عموزاد نکته مهم ترکیب تیم ملی است. در وزن ۵۷ کیلوگرم مهدی رحیمی و امیر علی فریدی، در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد، در وزن ۷۰ کیلوگرم امیرمحمد یزدانی، در وزن ۷۴ کیلوگرم عرفان الهی، در وزن ۷۹ کیلوگرم مصطفی قیاسی، در وزن ۸۶ کیلوگرم هادی وفاپی‌پور، در وزن ۹۲ کیلوگرم ارشک محبی و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم مصطفی طغانی حضور دارند. همچنین حسن رنگرز هم برای مسابقات بلغارستان یک تیم را انتخاب کرده که البته در غیاب خودش این تیم راهی بلغارستان می‌شود. رنگرز هنوز از تورنمنت مصر برنگشته و ظاهراً قرار است که تمرینات تیم ملی را در اردو زیر نظر داشته باشد. برای بلغارستان در وزن ۶۰ کیلوگرم سجاد عباسپور، در وزن ۷۲ کیلوگرم شاهین بداعی، در وزن ۷۷ کیلوگرم علیرضا ارفش، در وزن ۸۷ کیلوگرم سعید کریمی‌زاده، در وزن ۹۷ کیلوگرم وحید دادخواه و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مرتضی الغوثی انتخاب شدند. نفراتی جوان که در بین آنها فقط سجاد عباسپور یک بار در سال فرصت حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورده و بقیه به خاطر حضور در قهرمانی کشور و برای پستوانه‌سازی برای این مسابقات انتخاب شدند.